
P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy I SEMIK Andrzej I 7 5 148 3 460 1 39 880 6 38,9 4 340 1,0

2 Makoszowy II BOCZEK Eugeniusz I 6 3 91 2 120 3 30,8 2 120 2,0

3 Jas-Mos I NIECKUŁA Marek I 4 1 29 680 1 29,0 680 3,0

4 Trzebinia WRÓBEL Waldemar I 3 1 28 660 1 28,0 660 4,0

5 Jas-Mos BAŁAGA Rafał I 1 7,5

6 Milmet CHMURA Krzysztof I 2 7,5

7 Jas-Mos II GAWEŁ Krzysztof I 5 7,5

8 Pakuska ZAWISZA Paweł I 8 7,5

9 Brzeszcze I KURASIAK Arkadiusz I 9 7,5

10 Makoszowy III ALEKS Marcin I 10 7,5

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy I BODINKA Andrzej I 5 5 168 3 860 5 39,7 3 860 1,0

2 Milmet PIELKA Ryszard I 6 2 68 1 560 2 70 1 600 4 38,2 3 160 2,0

3 Brzeszcze I DAROSZ Mirosław I 8 1 33 760 1 32 740 2 32,3 1 500 3,0

4 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 7 1 42 940 1 41,7 940 4,0

5 Jas-Mos II BŁOŃSKI Krzysztof I 4 1 33 760 1 32,4 760 5,0

6 Jas-Mos I SZYDŁOWSKI Stanisław I 1 7,5

7 Mikołów Legal GAŚ Grzegorz I 2 7,5

8 Makoszowy II MALEŃSKI Andrzej I 3 7,5

9 Trzebinia PIWOWAR Marek I 9 7,5

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jas-Mos I BIERNAT Krzysztof I 7 3 84 1 980 3 30,0 1 980 1,0

2 Makoszowy I PASZKO Przemysław I 4 2 64 1 480 2 39,0 1 480 2,0

3 Brzeszcze I JAWOR Krzysztof I 6 2 59 1 380 2 31,8 1 380 3,0

4 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 5 2 59 1 380 2 31,0 1 380 4,0

5 Makoszowy II MRÓZ Krzysztof I 1 1 33 760 1 33,0 760 5,0

6 Jas-Mos II CUBER Marian I 2 8,0

7 Brzeszcze II OTRĘBSKI Piotr I 3 8,0

8 Makoszowy III HASZCZYC Michał I 8 8,0

9 Makoszowy BODINKA Henryk I 9 8,0

10 Makoszowy DROB Andrzej I 10 8,0

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" -II tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy I BODINKA Andrzej I 6 2 57 1 340 1 32 740 3 31,5 2 080 1,0

2 Milmet PIELKA Ryszard I 1 3 84 1 980 3 29,8 1 980 2,0

3 Trzebinia PIWOWAR Marek I 5 2 61 1 420 2 30,1 1 420 3,0

4 Makoszowy II MALEŃSKI Andrzej I 8 1 38 860 1 37,5 860 4,0

5 Makoszowy BODINKA Henryk I 4 1 29 680 1 28,7 680 5,0

6 Brzeszcze I JAWOR Krzysztof I 9 1 26 620 1 25,2 620 6,0

7 Makoszowy III HASZCZYC Michał I 2 8,0

8 Jas-Mos II BŁOŃSKI Krzysztof I 3 8,0

9 Jas-Mos I SZYDŁOWSKI Stanisław I 7 8,0

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - II tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Brzeszcze I KURASIAK Arkadiusz I 1 5 134 3 180 1 31 720 6 30,5 3 900 1,0

2 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 2 4 109 2 580 1 35 800 5 34,2 3 380 2,0

3 Brzeszcze II OTRĘBSKI Piotr I 10 1 31 720 1 30,1 720 3,0

4 Jas-Mos I BIERNAT Krzysztof I 3 7,0

5 Makoszowy II MRÓZ Krzysztof I 4 7,0

6 Makoszowy I PASZKO Przemysław I 5 7,0

7 Jas-Mos II CUBER Marian I 6 7,0

8 Jas-Mos BAŁAGA Rafał I 7 7,0

9 Makoszowy III ALEKS Marcin I 8 7,0

10 Makoszowy DROB Andrzej I 9 7,0

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - II tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Jas-Mos II GAWEŁ Krzysztof I 8 2 57 1 340 2 29,5 1 340 1,0

2 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 5 1 33 760 1 32,4 760 2,0

3 Makoszowy II BOCZEK Eugeniusz I 9 1 32 740 1 31,1 740 3,0

4 Makoszowy I SEMIK Andrzej I 10 1 28 660 1 27,8 660 4,0

5 Pakuska ZAWISZA Paweł I 6 1 28 660 1 27,3 660 5,0

6 Brzeszcze I DAROSZ Mirosław I 1 8,0

7 Mikołów Legal GAŚ Grzegorz I 2 8,0

8 Jas-Mos I NIECKUŁA Marek I 3 8,0

9 Milmet CHMURA Krzysztof I 4 8,0

10 Trzebinia WRÓBEL Waldemar I 7 8,0

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
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1 Makoszowy I BODINKA Andrzej I B 5 39,7 3 860 1,0 A 6 31,5 2 080 1,0 39,7 5 940 2,0 1

2 Milmet PIELKA Ryszard I B 6 38,2 3 160 2,0 A 1 29,8 1 980 2,0 38,2 5 140 4,0 2

3 Makoszowy I SEMIK Andrzej I A 7 38,9 4 340 1,0 C 10 27,8 660 4,0 38,9 5 000 5,0 3

4 Makoszowy II BOCZEK Eugeniusz I A 6 30,8 2 120 2,0 C 9 31,1 740 3,0 31,1 2 860 5,0 4

5 Trzebinia WRÓBEL Henryk I C 5 31,0 1 380 4,0 B 2 34,2 3 380 2,0 34,2 4 760 6,0 5

6 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I B 7 41,7 940 4,0 C 5 32,4 760 2,0 41,7 1 700 6,0 6

7 Jas-Mos I BIERNAT Krzysztof I C 7 30,0 1 980 1,0 B 3 7,0 30,0 1 980 8,0 7

8 Brzeszcze I KURASIAK Arkadiusz I A 9 7,5 B 1 30,5 3 900 1,0 30,5 3 900 8,5 8

9 Jas-Mos II GAWEŁ Krzysztof I A 5 7,5 C 8 29,5 1 340 1,0 29,5 1 340 8,5 9

10 Brzeszcze I JAWOR Krzysztof I C 6 31,8 1 380 3,0 A 9 25,2 620 6,0 31,8 2 000 9,0 10

11 Makoszowy I PASZKO Przemysław I C 4 39,0 1 480 2,0 B 5 7,0 39,0 1 480 9,0 11

12 Trzebinia PIWOWAR Marek I B 9 7,5 A 5 30,1 1 420 3,0 30,1 1 420 10,5 12

13 Brzeszcze I DAROSZ Mirosław I B 8 32,3 1 500 3,0 C 1 8,0 32,3 1 500 11,0 13

14 Brzeszcze II OTRĘBSKI Piotr I C 3 8,0 B 10 30,1 720 3,0 30,1 720 11,0 14

15 Jas-Mos I NIECKUŁA Marek I A 4 29,0 680 3,0 C 3 8,0 29,0 680 11,0 15

16 Makoszowy II MALEŃSKI Andrzej I B 3 7,5 A 8 37,5 860 4,0 37,5 860 11,5 16

17 Makoszowy II MRÓZ Krzysztof I C 1 33,0 760 5,0 B 4 7,0 33,0 760 12,0 17

18 Trzebinia WRÓBEL Waldemar I A 3 28,0 660 4,0 C 7 8,0 28,0 660 12,0 18

19 Pakuska ZAWISZA Paweł I A 8 7,5 C 6 27,3 660 5,0 27,3 660 12,5 19

20 Jas-Mos II BŁOŃSKI Krzysztof I B 4 32,4 760 5,0 A 3 8,0 32,4 760 13,0 20

21 Makoszowy BODINKA Henryk I C 9 8,0 A 4 28,7 680 5,0 28,7 680 13,0 21

22 Jas-Mos BAŁAGA Rafał I A 1 7,5 B 7 7,0 14,5 NK

23 Makoszowy III ALEKS Marcin I A 10 7,5 B 8 7,0 14,5 NK

24 Jas-Mos II CUBER Marian I C 2 8,0 B 6 7,0 15,0 NK

25 Makoszowy DROB Andrzej I C 10 8,0 B 9 7,0 15,0 NK

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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Najdłuższa
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L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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26 Milmet CHMURA Krzysztof I A 2 7,5 C 4 8,0 15,5 NK

27 Jas-Mos I SZYDŁOWSKI Stanisław I B 1 7,5 A 7 8,0 15,5 NK

28 Mikołów Legal GAŚ Grzegorz I B 2 7,5 C 2 8,0 15,5 NK

29 Makoszowy III HASZCZYC Michał I C 8 8,0 A 2 8,0 16,0 NK

Huzele 25.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - III tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy II MRÓZ Krzysztof I 2 2 60 1 400 1 36 820 3 35,5 2 220 1,0

2 Brzeszcze I DAROSZ Mirosław I 1 3 89 2 080 3 31,2 2 080 2,0

3 Brzeszcze II OTRĘBSKI Piotr I 9 2 62 1 440 2 32,5 1 440 3,0

4 Trzebinia WRÓBEL Henryk I 6 2 60 1 400 2 33,5 1 400 4,0

5 Mikołów Legal GAŚ Grzegorz I 8 1 36 820 1 35,2 820 5,0

6 Jas-Mos II CUBER Marian I 4 1 27 640 1 26,6 640 6,0

7 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I 3 8,5

8 Makoszowy I PASZKO Przemysław I 5 8,5

9 Jas-Mos I BIERNAT Krzysztof I 7 8,5

10 Makoszowy DROB Andrzej I 10 8,5

Huzele 26.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - III tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Makoszowy I SEMIK Andrzej I 5 2 71 1 620 2 37,0 1 620 1,0

2 Brzeszcze I JAWOR Krzysztof I 6 2 58 1 360 2 32,0 1 360 2,0

3 Milmet CHMURA Krzysztof I 3 1 46 1 020 1 46,0 1 020 3,0

4 Trzebinia WRÓBEL Waldemar I 1 1 36 820 1 36,0 820 4,0

5 Makoszowy II BOCZEK Eugeniusz I 10 1 32 740 1 31,4 740 5,0

6 Pakuska ZAWISZA Paweł I 9 1 29 680 1 29,0 680 6,0

7 Jas-Mos II GAWEŁ Krzysztof I 2 1 28 660 1 27,2 660 7,0

8 Jas-Mos I NIECKUŁA Marek I 4 9,0

9 Makoszowy III HASZCZYC Michał I 7 9,0

10 Makoszowy BODINKA Henryk I 8 9,0

Huzele 26.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - III tura
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
T

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Milmet PIELKA Ryszard I 5 1 29 680 1 28,8 680 1,0

2 Brzeszcze I KURASIAK Arkadiusz I 6 1 26 620 1 26,0 620 2,0

3 Trzebinia PIWOWAR Marek I 1 6,0

4 Makoszowy I BODINKA Andrzej I 2 6,0

5 Jas-Mos BAŁAGA Rafał I 3 6,0

6 Makoszowy II MALEŃSKI Andrzej I 4 6,0

7 Makoszowy III ALEKS Marcin I 7 6,0

8 Jas-Mos I SZYDŁOWSKI Stanisław I 8 6,0

9 Jas-Mos II BŁOŃSKI Krzysztof I 9 6,0

Huzele 26.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO III TURACH
z Zawodów Muchowych o "MISTRZOSTWO OKRĘGU SENIORÓW I JUNIORÓW"  rozegranych  w  dniach 25-26. 06. 2011r.

na rzece Sanie w miejscowości Huzle  organizowanych przez OKS PZW w Katowicach.
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1 Milmet PIELKA Ryszard I B 6 38,2 3 160 2,0 A 1 29,8 1 980 2,0 C 5 28,8 680 1,0 38,2 5 820 5,0 1

2 Makoszowy I SEMIK Andrzej I A 7 38,9 4 340 1,0 C 10 27,8 660 4,0 B 5 37,0 1 620 1,0 38,9 6 620 6,0 2

3 Makoszowy I BODINKA Andrzej I B 5 39,7 3 860 1,0 A 6 31,5 2 080 1,0 C 2 6,0 39,7 5 940 8,0 3

4 Trzebinia WRÓBEL Henryk I C 5 31,0 1 380 4,0 B 2 34,2 3 380 2,0 A 6 33,5 1 400 4,0 34,2 6 160 10,0 4

5 Makoszowy II BOCZEK Eugeniusz I A 6 30,8 2 120 2,0 C 9 31,1 740 3,0 B 10 31,4 740 5,0 31,4 3 600 10,0 5

6 Brzeszcze I KURASIAK Arkadiusz I A 9 7,5 B 1 30,5 3 900 1,0 C 6 26,0 620 2,0 30,5 4 520 10,5 6

7 Brzeszcze I JAWOR Krzysztof I C 6 31,8 1 380 3,0 A 9 25,2 620 6,0 B 6 32,0 1 360 2,0 32,0 3 360 11,0 7

8 Brzeszcze I DAROSZ Mirosław I B 8 32,3 1 500 3,0 C 1 8,0 A 1 31,2 2 080 2,0 32,3 3 580 13,0 8

9 Makoszowy II MRÓZ Krzysztof I C 1 33,0 760 5,0 B 4 7,0 A 2 35,5 2 220 1,0 35,5 2 980 13,0 9

10 Brzeszcze II OTRĘBSKI Piotr I C 3 8,0 B 10 30,1 720 3,0 A 9 32,5 1 440 3,0 32,5 2 160 14,0 10

11 Czechowice Dziedzice KŁOS Walerian I B 7 41,7 940 4,0 C 5 32,4 760 2,0 A 3 8,5 41,7 1 700 14,5 11

12 Jas-Mos II GAWEŁ Krzysztof I A 5 7,5 C 8 29,5 1 340 1,0 B 2 27,2 660 7,0 29,5 2 000 15,5 12

13 Trzebinia WRÓBEL Waldemar I A 3 28,0 660 4,0 C 7 8,0 B 1 36,0 820 4,0 36,0 1 480 16,0 13

14 Jas-Mos I BIERNAT Krzysztof I C 7 30,0 1 980 1,0 B 3 7,0 A 7 8,5 30,0 1 980 16,5 14

15 Trzebinia PIWOWAR Marek I B 9 7,5 A 5 30,1 1 420 3,0 C 1 6,0 30,1 1 420 16,5 15

16 Makoszowy I PASZKO Przemysław I C 4 39,0 1 480 2,0 B 5 7,0 A 5 8,5 39,0 1 480 17,5 16

17 Makoszowy II MALEŃSKI Andrzej I B 3 7,5 A 8 37,5 860 4,0 C 4 6,0 37,5 860 17,5 17

18 Pakuska ZAWISZA Paweł I A 8 7,5 C 6 27,3 660 5,0 B 9 29,0 680 6,0 29,0 1 340 18,5 18

19 Milmet CHMURA Krzysztof I A 2 7,5 C 4 8,0 B 3 46,0 1 020 3,0 46,0 1 020 18,5 19

20 Jas-Mos II BŁOŃSKI Krzysztof I B 4 32,4 760 5,0 A 3 8,0 C 9 6,0 32,4 760 19,0 20

21 Jas-Mos I NIECKUŁA Marek I A 4 29,0 680 3,0 C 3 8,0 B 4 9,0 29,0 680 20,0 21

22 Mikołów Legal GAŚ Grzegorz I B 2 7,5 C 2 8,0 A 8 35,2 820 5,0 35,2 820 20,5 22

23 Jas-Mos II CUBER Marian I C 2 8,0 B 6 7,0 A 4 26,6 640 6,0 26,6 640 21,0 23

24 Makoszowy BODINKA Henryk I C 9 8,0 A 4 28,7 680 5,0 B 8 9,0 28,7 680 22,0 24

25 Jas-Mos BAŁAGA Rafał I A 1 7,5 B 7 7,0 C 3 6,0 20,5 NK

26 Makoszowy III ALEKS Marcin I A 10 7,5 B 8 7,0 C 7 6,0 20,5 NK

27 Jas-Mos I SZYDŁOWSKI Stanisław I B 1 7,5 A 7 8,0 C 8 6,0 21,5 NK
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28 Makoszowy DROB Andrzej I C 10 8,0 B 9 7,0 A 10 8,5 23,5 NK

29 Makoszowy III HASZCZYC Michał I C 8 8,0 A 2 8,0 B 7 9,0 25,0 NK

Huzele 25-26.06.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Breske Karol Błaszkiewicz Marek
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